

TOMMY HANSEN, BOLDERSLEV HOLDING ApS

Bolderslev Hovedgade 4
6392 Bolderslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Tommy Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOMMY HANSEN, BOLDERSLEV HOLDING ApS
Bolderslev Hovedgade 4
6392 Bolderslev

CVR-nr: 31262070

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i T.H.'s VVS og Blik ApS samt anden finansiel aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 168.488.

hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-20.446	-29.756
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-19.533	-7.415
Bruttoresultat		-39.979	-37.171
Resultat af ordinær primær drift		-39.979	-37.171
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-7.415
Andre finansielle indtægter		208.490	45.256
Øvrige finansielle omkostninger		-23	-112.378
Ordinært resultat før skat		168.488	-104.293
Årets resultat		168.488	-104.293
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		168.488	-104.293
I alt		168.488	-104.293

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		489.069	508.602
Finansielle anlægsaktiver i alt		489.069	508.602
Anlægsaktiver i alt		489.069	508.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.548	180.627
Tilgodehavende skat			9.955
Tilgodehavender i alt		212.548	190.582
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.126.376	1.935.762
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.126.376	1.935.762
Likvide beholdninger		120.020	110.658
Omsætningsaktiver i alt		2.458.944	2.237.002
Aktiver i alt		2.948.013	2.745.604

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.644.968	2.476.480
Egenkapital i alt		2.769.968	2.601.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.045	129.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.045	144.124
Gældsforpligtelser i alt		178.045	144.124
Passiver i alt		2.948.013	2.745.604

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0